
ВНКЗ ЛОР «Львівська медична академія ім. Андрея Крупинського» 

 

ПРОТОКОЛ   № 1 
ЗАСІДАННЯ  НАУКОВОГО  СЕМІНАРУ 

КАФЕДРИ ВНУТРІШНЬОЇ МЕДИЦИНИ ТА УПРАВЛІННЯ ОХОРОНОЮ 

ЗДОРОВ’Я 

 

м. Львів                                                                                    17 .09.2021р. 

Голова засідання – Костів З.П. 

Секретар – Білобривка В.Ю. 

 

Присутні : Неділько Р.В. - канд.держ.упр.; Безкоровайна У.Ю. – 

канд.держ.упр., Дуб Н.Є. – канд.держ.упр., Юристовська Н.Я. – канд.держ.упр.,  

Білобривка В.Ю., Бялий А.О., Жубрид М.Т., Кузьменко О.В., Костів З.П., 

Костерева Н.В., Музика О.І., Назар Н.С., Палагіцька О.Я., Тверда І.В.,  Фітьо 

Н.Р., Яремчук О.В.,  Андрейко О.І., Янків С.В.,Ільчишин О.В., Качор В.Т. 

Порядок денний: 

1. Представлення викладачами та асистентами кафедри тем доповідей  на 

наукові семінари. 

2. Затвердження  плану засідань наукових семінарів. 

3. Представлення тем доповідей  на ІІ-у Регіональну  науково-практичну 

конференцію «Стратегія розвитку вищої медсестринської освіти». 

1. Слухали: 

         Жубрид М.Т.,Янків С.В. представили тему:   «Імплементація  

інформаційно-технічної компетентності  сестри\брата  медичних в умовах 

реформування системи надання медичних послуг». 

 

        Костерева Н.В. представила  тему наукового семінару: «Компоненти  

комплексного підходу до паліативної допомоги». 

         Бялий А.О. представив тему: «Біохакінг як покращення роботи організму 

за допомогою  препаратів, харчування  та інших методів».  

         Дуб Н.Є.  представила  тему: «Розробка професійних стандартів 

сестри/брата медичних: потреба сьогодення». 

Виступили:  

Неділько Р.В. – завідувачка кафедри,  дала  рекомендації  щодо  підготовки і 

написання доповідей на засідання наукових семінарів. 

 



Ухвалили:  

1. Скласти  план  засідань  наукових семінарів. 

 

2.Затвердили план наукових семінарів кафедри внутрішньої медицини. 

 (план наукових семінарів кафедри додається). 

3.Слухали : 

 Костів З.П.  доповіла про готовність до проведення ІІ  Регіональної науково-

практичної  конференції «Стратегія розвитку вищої медсестринської освіти»: 

отримано  24 заявки, в тому числі 2 від  доповідачів  з інших  ЗВО та ЗОЗ. 

Доповіді розподілено на  три секції: 

СЕКЦІЯ І. Розвиток  академічної  культури   в   медсестринській освіті 

(1доповідь). 

СЕКЦІЯ ІІ. Практичне медсестринство  сучасності (14 доповідей). 

СЕКЦІЯ ІІІ. Актуальні проблеми в освітньому просторі ЗВО ( 9 доповідей). 

  Ухвалили : 

1. Подати на розгляд Вченої Ради  ВНКЗ ЛОР  ЛМА  матеріали науково-

практичної конференції  «Стратегія розвитку вищої медсестринської 

освіти». 

2. Провести  ІІ Регіональну   науково-практичну конференцію (заочна 

форма) «Стратегія розвитку вищої медсестринської освіти». 

27 жовтня 2021р. 

 

 

 

  

Голова засідання                                                                     З.П. Костів  

Секретар                                                                                    В.Ю. Білобривка 

 


